[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                 с. Михайловка                                   № _________

Об утверждении документации об аукционе и проведении открытого по составу участников аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Михайловского муниципального района Приморского края

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Думы Михайловского муниципального района от 25.02.2016 № 54 «Об утверждении положения о порядке выдачи разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций и аннулирование таких разрешений в Михайловском муниципальном районе», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Михайловского муниципального района Приморского края, согласно приложению.

2. Провести в I квартале 2017 года аукцион на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Михайловского муниципального района Приморского края.
3. Отделу архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности

(Пономаренко) обеспечить опубликование извещения о проведении аукциона в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом района, разместить в сети Интернет на сайте torgi.gov.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление и аукционную документацию на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.А. Зубок.
Глава Михайловского муниципального района-

Глава администрации района                                                           В.В. Архипов